

---

## **Pachet cabluri adaptoare diverse IT 100 buc.**

I.D.: 89856058

---

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	32572000-3 31111000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

---

Descriere: Pachetul este compus din 1 - Set adaptor Mannesmann 3 bucati pret 688 lei / buc total 2064 lei 2 - Cablu hdmi tata-tata 5 m, 10 bucati, pret 77 lei / buc, total 770 lei 3 - usb mini size bluetooth, 4 bucati, pret 45 lei / buc, total 180 lei 4 - Alimentator USBc, 3 bucati, pret 101 lei / buc, total 303 lei 5 - Cablu date HAMA 178384, Lightning, 0.6m, White, 6 bucati, pret 44 lei / buc, total 264 lei 6 - Adaptor pentru stecher priza Anglia la priza din Romania, UK - RO-NEGRU, 10 bucati, pret 18,5 lei / buc, total 185 lei 7 - ASM Cablu adaptor Displayport 1.1a DP la DVI-I negru, 10 bucati, pret 45 lei / buc, total 450 lei 8 - ADAPTOR MYCON HDMI LA DVI-D DUAL LINK, 10 bucati, 32 lei / buc, total 320 lei 9 - DVIVGAYMM6 StarTech.com 6 ft DVI-I Male to DVI-D Male, 10 bucati, pret 152 lei / buc, total 1520 lei 10 - Cablu video Spacer, adaptor DisplayPort tata la HDMI, 10 bucati, pret 52 lei / buc, total 520 lei 11 - Adaptor USB Type C → USB A, 10 bucati, pret 45 lei / buc, pret 450 lei 12 - Original StarTech DVI2DP2 DVI auf DisplayPort Adapter, 8 bucati, 247 lei / buc, total 1976 lei 13 - Set adaptor Wago, 1 bucata, pret 578 lei / buc, total 578 lei 14 - Cablu adaptor iPhone 7 la jack 3,5 stereo, 5 bucati, pret 84 lei / buc, total 420 lei.

---